

افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۲ جون ۲۰۲۰

دو "عقبگرد" در دو "جهت"!

۲

یکشنبه - ۰۱ سرطان ۱۳۹۹ - کابل: و اما به ارتباط این که چرا چنین برخوردهای غیر منطقی و دور از عقل صورت می گیرد، می باید گفت:

۱- نخستین علت اتخاذ چنین سیاست هائی، بی ریشگی، بی ارتباطی و عدم تعلق زمامداران دست نشانده با مردم افغانستان است. آنها که از میان مردم برنخاسته اند و در بین مردم هیچ جایگاهی ندارند و از جانب استعمارگران بدین مقامها گماشته اند، خود را به مثابه دست دراز استعمار و نایب استعمار، صاحب، آقا و بادار و قیم مردم احساس نموده، از همان رو در تمام تصمیم شان چنان وانمود می نمایند که گویا با مشتی علیل و بیمار روانی و یا کودک طرف اند و حق دارند به آنها هر آنچه را خود می پسندند بگویند و در مورد طرز زندگی آنها تصمیم اتخاذ نمایند.

۲- خاستگاه و طرز دید منبعث از آن، در آنها چنان خود بهتر بینی را به وجود می آورد که اساساً مردم افغانستان برای شان ارزش انسانی و آنهایی که دارای حق و حقوقی هستند و می باید آن حق و حقوق مورد احترام قرار گیرد، از دست می دهد. از همین رو با هر گامی که بر می دارند تحقیر و اهانت شان را به مردم فزونتر می سازند. آنها به همان سان که خود را در مقابل استعمار فاقد شخصیت انسانی و حقوقی می بینند، می دانند و پذیرفته اند، به موازات آن مردم افغانستان را نیز در مقابل استعمار به مانند خود ابزار جانداری می دانند که موظف اند تا در جهت ارضای هوسهای سیری ناپذیر استعمار گام گذارند.

۳- سومین دلیل فساد گسترده و لگام گسیخته در اداره پوشالی می باشد. این را همه می دانیم و جهانیان نیز همه ساله از طریق بررسی های مستند شان اعلام داشته اند که دولت دست نشانده در تمام این ۲۰ سال اخیر اگر در رأس فاسدترین کشور های جهان قرار نداشته است، هیچ گاهی مقامش از رتبه و درجه پنج بالاتر نبوده است، در نتیجه در چنین دم و دستگاهی هرکس می کوشد، تا مقداری پول- از هر طریق ممکن- به دست آورد.

یکی از این طریقه ها، خود را همونوا نشان دادن با خوی و خصلت فاشیستی شخص "غنی احمدزی" یا به عبارت دیگر پرورش عقده های خود مرکز بینی و خود برتر بینی وی می باشد. چنین افرادی به محض آن که احساس نمایند که "غنی احمدزی" مثلاً از کار فلان و یا بهمان نشریه و یا رسانه راضی نیست، خیلی زود پای پیش گذاشته، طرح تعدیل قواعد قبلی را مطرح می نمایند. "غنی احمدزی" که بدرستی زمانی وی را "مغز متعفن" جهان لقب داده بودم، حکم به

کار در آن مورد را صادر می نماید و در نتیجه آنچه به وجود می آید طفل گورزادی را مانند می باشد که برای مردن و دفن شدن به دنیا آمده باشد.

هموطنان گرامی!

وضعیت کشور و فساد همه جانبه حاکم بر آن می رسانند که در عقب هر حرکت و هر چرخشی در هر جهتی که از جانب دولت دست نشانده تبارز می یابد منافع قشر خاصی از میهنفروشان حاکم در افغانستان نهفته است. آنها چه حرف خود را پس بگیرند و یا بر آن پافشاری نمایند، به تنها چیزی که می اندیشند حفظ منافع طبقاتی و فردی خودشان و یافتن راه هائیتست که بتوانند بر کمیت و کیفیت آن منافع بیفزایند.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبد!